СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  06.07.2023г      № 138

р.п. Панино

Об избрании  главы

Панинского муниципального района

Воронежской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Панинского муниципального района Воронежской области,  материалов, представленных

конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы Панинского

муниципального района Воронежской области, на основании протокола счѐтной комиссии

об итогах открытого голосования по избранию главы Панинского муниципального района

Воронежской области  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по

отбору кандидатур  на должность главы  Панинского муниципального района

Воронежской области,  Совет народных депутатов Панинского муниципального района

Воронежской области

р е ш и л:

  1. Избрать главой Панинского муниципального района Воронежской области  Кичигина

Андрея Владимировича    на  постоянной  основе  с

7  июля 2023 года  сроком на пять лет.

  2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию  и  вступает в силу с

момента принятия.

Председатель

Совета народных депутатов

Панинского муниципального района                                             С.И. Покузиев